
 
Zápis č. 8/24 

z jednání Závodního výboru  
 

ZOOS DP-ED 
 

ze dne 1. 10. 2024 

 

 

1) Doplnění programu 
- žádné návrhy. 

 

2) Kontrola zápisu č. 7/24 
- bez připomínek. 

 

3) Informace z pravidelného jednání s managementem 
- zaslán Flash report; 

- podána informace o provedených opatření pro minimalizace rizik BOZP při stavební činnosti pro 

Centrální dispečink; 

- podána informace o navýšení objemu přesčasové práce v roce 2024 v jednotce HZS; 

- podána informace o provádění prověrek BOZP a PO – termíny kontrol v roce 2025; 

- informace o provedené analýze zaměstnavatele – dostupnost pitné vody na konečných zastávkách MHD; 

- informace o problematice parkování vozidel před areálem garáže Klíčov; 

- podána informace o špatném fungování provozních aplikací – slíbená náprava; 

- podána informace o pořízení defibrilátorů – jejich rozmístění a počet bude upřesněn. 
 

4) Kolektivní vyjednávání 
- podaná informace o průběžném stavu kolektivního vyjednávání, mzdového předpisu na rok 2025. 

 

5) DOSIA – informace z jednání předsednictva sekce MHD a VSD 
- zaslán zápis. 

 

6) Informace z jednání předsedů OO s vedením JPT + PK 
- zaslán zápis. 

 

7) Informace z jednání zástupců OO s vedením JSVT 
- zaslán zápis. 

 

8) Informace z BOZP  
- zaslán zápis. 

 

9) Různé: 
- schválení sociální výpomoci – DV Řízení; 

- seznámení s výsledky vyžádané kontroly provedené v kantýny v areálu ÚD Hostivař – Opravárenské 

linky: provozovatel nabízí potraviny a jídlo v souladu s podepsanou smlouvou, zároveň i kontrola 

z hygienické stanice, která proběhla v září, žádné pochybení nashledala; 

- stížnost na pitnou vodu v areálu OZM – předáno k řešení TSO; 

- schválení příspěvků na rehabilitace členům ZV a DV; 

- vznesen požadavek na doplnění telefonních kontaktů do skupin na WhatsAppu z důvodů předávání 

informací našim členům: 

- KDO Z NAŠICH ČLENŮ MÁ ZÁJEM O POSÍLÁNÍ ZPRÁV, NABÍDEK A PODOBNĚ NA 

WHATSAPP, NAHLASTE SVÉ TELEFONNÍ ČÍSLO PŘEDSODOVI VAŠEHO 

DÍLENSKÉHO VÝBORU (KONTAKTY: www.zoosdped.cz/dilenskyvybor) PŘÍPADNĚ 

P. KLEPRLÍKOVÉ NA: 735 704 479. 
 

  

 

Příští jednání ZV se koná 23. 10. 2024 

  
Zapsal: 
Anežka Kleprlíková  
Roman Slanina                                                                                                                                       www.zoosdped.cz
 

http://www.zoosdped.cz/dilenskyvybor
http://www.zoosdped.cz/

